ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-BQL Đức Phổ, ngày         tháng        năm 2022

V/v thống nhất thực hiện công tác

bồi thường, GPMB dự án: Nhà máy

chế biến các sản phẩm từ gỗ Phúc

Phát Hưng tại Cụm Công nghiệp

Đồng Làng

 Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã.

Căn cứ Chấp thuận chủ trương đầu tư số 13/CTĐT-UBND (chứng nhận

lần đầu ngày 06/4/2021) của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án: Nhà máy chế biến các sản phẩm từ gỗ Phúc Phát Hưng;

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 17/5/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt bổ sung các dự án, công trình vào Kế hoạch sử

dụng đất năm 2022 thị xã Đức Phổ;

Căn cứ Công văn số 6774/UBND-CNXD ngày 13/12/2019 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện công tác bồi thường, GPMB tại các Cụm

công nghiệp trên địa bàn huyện Đức Phổ.

Qua xem xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Phúc Phát Hưng tại Văn

bản số 04/Cty ngày 03/6/2022 về việc thống nhất cho sử dụng kinh phí của Công

ty để thực hiện công tác bồi thường, GPMB dự án: Nhà máy chế biến các sản

phẩm từ gỗ Phúc Phát Hưng tại Cụm Công nghiệp Đồng Làng; ý kiến đề xuất

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã tại Công văn

số 150/BQL ngày 08/6/2022,

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã thực hiện công tác bồi thường, GPMB dự án: Nhà máy chế biến các

sản phẩm từ gỗ Phúc Phát Hưng tại Cụm Công nghiệp Đồng Làng.

Nguồn kinh phí: từ nguồn kinh phí tự nguyện tạm ứng của Công ty

TNHH MTV Phúc Phát Hưng để thực hiện công tác bồi thường, GPMB dự án

như đề nghị của Công ty tại Văn bản số 04/Cty ngày 03/6/2022.

2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã có trách

nhiệm tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

UBND thị xã có ý kiến như trên để Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

phát triển quỹ đất thị xã và các phòng, địa phương liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng: KT, TC-KH, TN&MT;

- Văn phòng thị xã;

- UBND phường Nguyễn Nghiêm;

- Lưu: VT, BQL.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

                                                                                                               Nguyễ

		2022-06-13T13:49:25+0700

		2022-06-13T14:32:08+0700

		2022-06-13T14:32:08+0700

		2022-06-13T14:32:08+0700

		2022-06-13T14:32:08+0700